Государственное бюджетное учреждение
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Бельского Района

             13.01.2023г.                          Приказ                                   №14-а
«Об утверждении плана  мероприятий по
профилактике коррупционных правонарушений
в ГБУ СРЦН «Мой семейный центр»
Бельского района на 2023г.;
плана мероприятий по правовому просвещению,
 антикоррупционной компетенции на 2023г.»

  Во исполнении ст.13.3 ФЗ от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Бельского района

Приказываю:
1. Утвердить План мероприятий по профилактике коррупционных  правонарушений в ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Бельского района;
2. Утвердить План мероприятий по правовому просвещению, антикоррупционной компетенции в ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Бельского района;
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора:                                                      В.А. Шуралева